NOMBRE

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O

SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O
DETERIORO DE ACTIVOS CIR

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO

PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRA. Y CONST.

EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y

AMORTIZAC. ACUM DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESIMACION POR PERDIDA O DETERIORO

DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

SALDO INICIAL
(sI)
1
2,128,693,738
373,386,951
131,483,641

207,817,981

8,447,858

0
25,637,471

0

1,755,306,787

0

2,329,177,193

355,366,362
51,516,554

-980,753,517

195

CARGOS DEL PERIODO
2

202,379,474
200,413,351
145,375,198

44,699,796

136,706

0
10,201,652

0

1,966,123

0

1,965,183
0

940

SEAPAL VALLARTA

REPORTE ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021

(en pesos)

ABONOS DEL PERIODO
3

188,395, 932
181,596,160
122,443,140

49,241,826

5,616,531

0
4,294,663

0

6,799,772

0

6,799,110

662

SALDO FINAL

(SF)
4 (1+2-3)
2,142,677,280
392,204,143
154,415,699

203,275,950

2,968,033

0
31,544,460

0

1,750,473,138

0

2,329,177,193

357,331,545
51,516,554

-987,552,627

473

FLUJOS DEL PERIODO
(SF-SI)
(4-1)
13,983,543
18,817,192
22,932,058

-4,542,031

-5,479,825

0
5,906,989

0

-4,833,649

0

1,965,183
0

-6,799,110

278



